
自　　　2021年 4 月 1 日　　　至　　　2022　年 3 月 31 日

収入の部
款 項

1

2

3

4

5

支出の部
款 項

1

1

2 事業開催費

2

1

2

3

4

5

3

1

4

合　　計 37,729

○○積立金（周年事業など） 3,500

収　支　計　算　書

積立金繰入 3,500

運営費 381

通信費（電話・郵便など） 0

雑費（慶弔・事務用品費・図書費・振込手数料） 0

6

寄付・援助費（例：女子会などへの支払）

事業費

金　額

1,778

科　　目

　

広報費（資料印刷・発送費など） 0

（総会・講演料・イベント料・土産・記念品・懇親会などの費
用） 1,778

次年度繰越金 32,070

375

0

旅費交通費（出張費）

会合費（役員会など）

合　　計

前年度繰越金

0

26,949

37,729

２０２１年度　　　社会学部同窓会　決算

金　額科　　目

積立金取崩

校友会助成金

会費収入（事業収入含む・校友より受けた収入）

その他収入(含・預金利息）

8,085

2,695

0

　　　　　単位：千円



自　　　2021年 4 月 1 日　　　至　　　2022　年 3 月 31 日

　　　　　単位：千円

款 項 金　額 款 項 金　額

0

0

0 60,985

0 32,070

0

0

93,055

93,055 93,055

0

定期預金（銀行名）

（受取っているが
093,055

預貯金

普通預金（京都銀行）

積立金・繰越金

周年事業積立金

0

積立金・繰越金　合　計

資　産　合　計 負債・積立金・繰越金合計

次期繰越金

２０２１年度　　　社会学部同窓会　決算

貸借対照表

前受金

93,055

次年度の会費収入など）

0 未払金
　れるが、今年度の費用）

負　債　の　部

科　　　目 科　　　　目

負　債　合　計

資　産　の　部

（翌年度において支払わ
0

0
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